
  Kulisy, co powinniście jeszcze wiedzieć.... 
 

Aby ludzie mogli dobrze czuć się w swoich pomieszczeniach, zapachy po działaniach związanych z 

budową i przebudową powinny być przyjemne i neutralne ,a nie szkodliwe dla zdrowia. 

Wymagania te spełnia cały asortyment LIVOS. 
 

Seria LIVOS neutralny( Livos N neutral) została rozwinięta po to, aby uwolnić od zapachów sypialnie, 

pokoje dzienne i pracownie (gabinety). Warunkiem tego jest wybór mebli, dywanów i innych 

przedmiotów wyposażenia wnętrz według takich samych lub podobnych kryteriów. Dzięki temu 

pomieszczenia wewnętrzne mogą być wolne od substancji szkodliwych, a tym samym ubogie w 

alergeny. 

Za produktami tymi stoi pani Bothe, prezes firmy LIVOS ze swoim całkiem osobistym 

doświadczeniem. Sama będąc alergikiem i osobą wrażliwą na zapachy, specjalnie dostosowała system 

produktów do indywidualnych potrzeb zainteresowanych. 

 „Różne zestawienia surowców, np. w olejach, pozwalają nam reagować na wiele rodzajów 

wrażliwości (uczuleń) zainteresowanych osób ,a po przetestowaniu branych pod uwagę 

produktów, dają nam możliwość zaproponowania wykonania oczekującego , stojącego przed 

nami remontu, modernizacji mieszkania bez udziału alergenów." 
  

LIVOS neutralny przynosi nam ulgę i sprzyja postępom terapeutycznym w przypadku istniejących 

alergii, reakcji nietolerancji alergicznych oraz chorób cywilizacyjnych. 

 

LIVOS neutralny pomaga w ułatwianiu życia codziennego osób chorych oraz oferuje produkty z wielu 

obszarów codziennego użytku, które są dobrze tolerowane także przez ekstremalnie wrażliwych ludzi. 

Przy wyborze surowców oczywiste jest unikanie substancji znanych jako alergizujące. Ustala się przy 

tym bardzo wysokie standardy. 

 

LIVOS neutralny – produkty tej serii są tak łagodne, że doskonale tolerowane są również przez małe 

dzieci i ludzi z problemami zdrowotnymi. 

 

LIVOS neutralny oferuje najlepszą jakość i tolerancję. W naszym asortymencie są wybrane naturalne 

substancje kryjące i farby, wolne od alergenów, substancji drażniących oraz szkodliwych. Dalekosiężne 

testy z alergikami we współpracy z klinikami, lekarzami oraz osobami, które ochotniczo zgłosiły się na 

testy, takimi jak osoby wrażliwe na chemikalia czy alergicy, gwarantują Państwu bezpieczeństwo. 

 

LIVOS neutralny oferuje wiele produktów, takich jak: środki czyszczące, oleje, woski, lakiery 

:izolujące (blokujące, oddzielające dwie nie tolerujące się warstwy lub oddzielenie sztucznego laminatu 

naturalną powłoką z Livos) i farby ścienne dla osób żyjących zdrowo oraz dla ludzi z neurodermią 

(atopowym zapaleniem skóry), alergią kontaktową (kontaktowym zapaleniem skóry), chorobami dróg 

oddechowych, chronicznymi stanami zapalnymi czy neuralgiami itd.  

 

 

LIVOS neutralny zapewnia ochronę powierzchni oraz specjalnie rozwinięty system powłok kryjących 

dla elementów budowlanych, w których środki ochrony drewna narażone są na szczególne obciążenie, 

dla nieprzyjemnie pachnących mebli z drewna miękkiego oraz dla parkietów narażonych na działanie 

substancji szkodliwych i parkietów, które uległy ścieraniu. 

                                                       


